
 

なお、ご質問等ございましたら、最寄りの各支店・営業所までお問い合わせください。 

本 社 TEL : 06-6260-4706 名古屋支店 TEL : 052-232-7730 

東 京 支 店 TEL : 03-3276-7317 神 戸 支 店 TEL : 078-332-0040 

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 福岡営業所 TEL : 092-436-4480 

2021 年 10 月 20 日 

お客様各位 

内外トランスライン株式会社 

 

ウェブブッキングシステム障害復旧のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨日 10 月 19 日に一時的なアクセス集中により発生しました、弊社ホームペー

ジのウェブブッキングシステム障害は、同日夕方に復旧しウェブブッキングが可能とな

りました。 

現在システムは問題なく稼働しております。 

 

お客様には、大変ご迷惑をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

今後、再発防止に向けた不断の取組みを継続してまいります。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 


